

یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ • ۲۰ صفر ۱۴۲۲ • ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

خبر کوتاه

آیا نوری نیمکت استقلال را روشن

می‌کند؟

چند هفته ای است که از آغاز تلاش احمد سعادت‌مند و دیگر مدیران استقلال برای بازگرداندن استراماچونی به فوتبال باشگاهی ایران می‌گذرد. هرچند مذاکرات با این مربی ایتالیایی به خوبی پیش رفت اما موانعی از داخل و خارج کشور مانع تحقق آن شد تا آبی‌ها سراغ گزینه‌های بعدی بروند.

پلن B استقلالی‌ها برای مربیگری فصل بعد
در روزهایی که بحث حضور استراماچونی در استقلال به بن بست خورده بود، از الکساندر نوری به عنوان گزینه پلن B مدنظر آبی‌ها رونمایی شد. ابتدا برخی رسانه ها بر این باور بودند که نوری گزینه مدنظر وزارت ورزش است و هدف این وزارتخانه انداختن نام این مربی ایرانی – آلمانی بر سر زبان‌ها است تا انتظارات برای بازگشت استراماچونی را به حاشیه برده شود اما طبق پیگیری خبرنگار ما مشخص شد که الکتس نوری با علی نامداری (فرد متهمول نزدیک به باشگاه استقلال) در ارتباط بوده و طبق مذاکرات بین دو طرف، نوری پذیرفته بود که به صورت موقت هدایت استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را به عهده بگیرد.

قوت گرفتن مذاکرات با نوری

پس از منتفی شدن پرونده بازگشت استراماچونی، مذاکرات مدیران استقلال با الکساندر نوری قوت گرفت و این مربی نیز منتفی شرایط تیم تهرانی را پذیرفت تا ماجرا تقریباً تمام شده تلقی شود. حتی دیشب نیز آخرین تماس بین باشگاه استقلال و الکتس نوی گرفته شده و پیشنهادی حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار دلار مورد توافق طرفین قرار گرفته است اما به دلیل ساده امکان‌ناهی شدن حضور نوری روی نیمکت استقلال وجود ندارد.

بند دردسرساز

مسئولان باشگاه استقلال بندی در پیش نویس قرارداد الکساندر نوری آورده اند که طبق آن باید پرداختی های باشگاه به این مربی به صورت ریالی انجام شود. این در حالی است که تمام مربیان حرفه‌ای خارجی که قصد فعالیت در کشورمان را دارند معتقدند هم با توجه به اینکه ایران زندگی نمی‌کنند و هم با توجه به ارزش پایین این واحد پولی در شرایط کنونی، نباید چنین بندی در قراردادشان لحاظ شود. همین موضوع باعث شده تا به‌این لحظه گزینه جدید مدنظر استقلالی‌ها هم در آستانه منتفی شدن قرار بگیرد.

گزینه های محدود داخلی

در صورتی که بعد از استراماچونی، نوری نیز هدایت استقلال را نپذیرد، مدیران این باشگاه چاره ای جز انتخاب مربی فصل بعد از بین گزینه های داخلی خود ندارند. گزینه هایی که حالا محدود هم هستند چرا که اکثرشان نامی فصل بعد خود را انتخاب کرده اند و مربیان بدون تیم انگشت شمارند. در نهایت باید منتظر ماند و دید چه سرنوشتی در انتظار نیمکت فصل بعد تیم استقلال است.

چه بر سر نقل و انتقالات سرخابی‌ها آمده است؟

در فصل نقل و انتقالات دو باشگاه استقلال و پرسپولیس رقابت زیادی بر سر جذب نفرات مورد نظر خود دارند و هر سال در فصل تابستان حواشی زیادی درباره این موضوع به جود می‌آید و ستارگان لیگ برتری با استفاده از رقابت این دو باشگاه در جذب آن‌ها حسابی بازارگرمی می‌کنند و قیمتشان را بالا می‌برند.

با وجود آن‌که رقابت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس همواره بخش ثابت نقل و انتقالات لیگ برتر بوده، این روزها یک موضوع مهم به چشم آمده و آن هم سطح کیفی بازیکنان مورد رقابت بود
تیم دو تیم در قیاس با سال‌ها گذشته است. به طور مثال روزگاری سرخابی‌ها بر سر نفراتی چون جواد نکونام، سیدجلال حسینی، کریم انصاری‌فرد، سیدمهدی رحمتی، علیرضا بیرانوند و وحید امیری باهم رقابت می‌کردند ولی حالا رقابتشان بر سر نفراتی است اغلب حتی سابقه ملی هم ندارند و هرگز در حد و اندازه‌های بازی در این دو تیم نیستند.

این موضوع که به وضوح نشان‌گر افت سطح کیفی لیگ برتر ایران است، ریشه در مسائل زیادی دارد اما نقش دو اتفاق بسیار پررنگ‌تر از عوامل دیگر به نظر می‌رسد؛ دلیل اول علاقه شدید بازیکنان ایرانی به حضور در لیگ‌های اروپایی است و آن‌ها حضور در لیگ‌های درجه دو اروپایی را به بازی در ایران و دو تیم پرترفدار پایتخت ترجیح می‌دهند و برای این اتفاق هم دلایل زیادی وجود دارد. دلایلی مانند کاهش ارزش پول ایران نسبت به کشورهای اروپایی، زندگی حرفه‌ای و پیشرفت فنی و هم‌چنین حضور در تیم ملی که باعث شده فوتبالیست‌های ایرانی علاقه شدیدی به بازی در اروپا نشان دهند و عملاً دست سرخابی‌های پایتخت به آن‌ها نرسد. بازیکنانی چون علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، مهرداد محمدی، میلاد محمدی و مرتضی پورعلی‌گنجی در این دسته قرار می‌گیرند که بدون بازی در دو تیم پرترفدار پایتخت راهی تیم‌های خارجی شدند و به نظر می‌رسد فعلاً هم قصد بازگشت به وطن را ندارند.

دلیل دیگر اما به چرخه کند بازیکن‌سازی در لیگ برتر برمی‌گردد که وقتی یک بازیکن از سطح اول کنار می‌رود چند سالی طول می‌کشد تا دوباره ستاره‌ای در حد و اندازه او ساخته شود و همین موضوع در طول سال‌های طولانی باعث افت کیفیت فنی لیگ برتر شده است. در واقع فوتبال پایه در سال‌های اخیر چندان جدی گرفته نشده و عرصه‌ای برای جولان‌دهی دلالتان بوده است. اگر استعدادی هم رشد کرده چندان حاصل کار علمی و برنامه‌ریزی نبوده است. این درحالی است که علی‌رغم این افت کیفی، ورود بازیکن و مربی خارجی هم ممنوع شده تا وقت کیفی لیگ برتر بیش از گذشته سرعت بگیرد و با این شرایط نمی‌توان چشم‌انداز خوبی را برای لیگ برتر ایران متصور شد.

^{**امیر کریمی**}

فارغ از صدرنشینی، پرسپولیس نشان داد بازی به بازی بهتر می شود. هارمونی بازیکنان با هم، در بازی دوم به مراتب بالاتر بود.

فارغ از صدرنشینی، پرسپولیس نشان داد بازی به بازی بهتر می شود. هارمونی بازیکنان با هم، در بازی دوم به مراتب بالاتر بود.
وقف پذیری با شرایط قطر هم برای پرسپولیس شرایط را بهتر کرده است. البته بازیکنان ایرانی نشان داده اند که هر چقدر هم حرفه ای شوند، باز هم احساسات در ناخودگاه آن ها بی داد می کنند.
اما درباره پرسپولیس این روزها، به نظر می رسد بازیکنان تازه وارد هم علاوه بر بحث فنی، در بعد روانی هم به همدلی و یک پارچگی مناسبی رسیده اند.

تیکی تاکا ایرانی

نکته ای که در مسابقات سه نماینده فوتبال ایران که تاکنون به میداین رفته اند وجود دارد، پاس های متعدد و پی در پی به سبک تیکی تاکا و شروع حمله از فاز دفاعی است.

پرسپولیس هم از این قاعده مستثنی نیست اما نکته اینجاست که اصرار بر مالکیت توپ در زمین خودی و بازسازی از منطقه دفاعی همان قدر که خوب و شیرین است، می تواند دردسرساز باشد.
بخصوص که تیم های حاضر در رقابت ها، پرس شدیدی را در دستور کار خود قرار می دهند، البته تجربه بالای مدافعین پرسپولیس همچون سید جلال حسینی و شجاع خلیل زاده در این امر، بسیار کمک حال پرسپولیس بوده است.

گل محمدی و آمار بی نظیرش

بسیاری از فوتبال دوستان، گل محمدی را مربی بازی های بزرگ و روزهای سخت نمی دانند. اما حالا این بازی های بین المللی، رشد او به لحاظ فنی را نشان می دهد.
شاخصه های او را می توان در اتخاذ استراتژی مناسب و تصمیم گیری های به موقع در حین بازی بخصوص در این دو بازی آسیایی به وضوح دید.
ضمن اینکه گل محمدی آمار بی نظیری هم از خود در مقابل عربستانی ها به جا گذاشته است. تیم او در چهار بازی، چهار برد را کسب کرده است و هشت گل زده و هیچ گلی را دریافت نکرده است.

نبض تیم

میلاد سرلک یکی از بازیکنان جدید پرسپولیس، در این دو بازی نمایش خیره کننده ای داشته است.

امروزه یکی از معیارهای موفقیت تیم های فوتبال، هافبک های دفاعی هستند که نبض بازی را در دست دارند و بالاس حمله و دفاع به آن ها بستگی دارد. به خصوص که در فاز انتقال دفاع به حمله، هافبک های دفاعی نقشی مهم را ایفا می کنند. این همان نکته ای است که در این سال ها در پرسپولیس و موفقیت هایش با دو هافبک دفاعی نمود عینی داشته است.
حالا به هافبک های دفاعی سابق، یک تازه وارد اضافه شده است که جور مصدومیت ها و محرومیت ها را هم بکشد.
بخصوص که کامیابی نیا کم کم پا به سن گذاشته و شاید نتواند همانند سال های گذشته کمک حال پرسپولیس باشد.

بنابراین رقابت کامیابی نیا، نورالهی و سرلک برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی، دیدنی خواهد

پرسپولیس صدر نشین و یحیی رستگار شد!



بود.

بردهای اقتصادی

پرسپولیس باز هم بردی اقتصادی و با تک گل اختلاف را کسب کرد.

اما نکته اینجاست که اصرار بر مالکیت توپ در زمین خودی و بازسازی از منطقه دفاعی همان قدر که خوب و شیرین است، می تواند دردسرساز باشد.
بخصوص که تیم های حاضر در رقابت ها، پرس شدیدی را در دستور کار خود قرار می دهند، البته تجربه بالای مدافعین پرسپولیس همچون سید جلال حسینی و شجاع خلیل زاده در این امر، بسیار کمک حال پرسپولیس بوده است.

زیر سایه بیرانوند

شاید در مورد جایگزین بیرانوند و شایستگی ظاهرا پاشنه پرسپولیس بحث کرد. البته که فعلا بر همان متوال گذشته می چرخد. البته که نباید از شرایط خط حمله و شکل جدید آن در به وجود آمدن چنین نتایجی به سادگی گذشت.
اما نقش خط دفاع را هم با حضور شجاع و سیدجلال، در این بردها نمی توان نادیده گرفت.
اتفاقی که در آخرین فصل حضور برانکو در پرسپولیس و قهرمانی های متعدددش نیز بسیار پررنگ بود.

بشار و تقدیه روانی

برای پرسپولیس بدترین اتفاق، جدایی ترابی بود. شاید تنها راه کار برای بر کردن جای خالی او، آزاد کردن بشار رسن از حصار ساخته شده در چپ و راست میدان است.
جایی که حالا رسن نشان داده است که با قدرت پا به توپ و روندگی خود و البته سرک کشیدن به نقاط مختلف، قابلیت بردن دفاع حریف را دارد.

درضمن بشار از جمله بازیکنان است که اگر از حیث روحی و روانی تقدیه شود، قطعا تاثیر گزارتر از قبل خواهد بود.
تنها نکته منفی بشار، وضعیت بدنی او می باشد که زیر فشار، مصدومیت های زیادی را هم برای او به ارمانی می آورد.

پوست انداختن پرسپولیس

در این مورد که پرسپولیس شکل و شمایل جدید پیدا کرده است، شکی نیست. این اتفاق احتملی بود که شاید دیر یا زود برای این تیم رخ می داد.

نکته مثبت برای پرسپولیس، نمایش بهتر این

^{**روزنامه‌سیخ‌ایران**}

پرسپولیس صدر نشین و یحیی رستگار شد!

در حملات شرکت می کرد و به نوعی پر کارتر بود. هر چند شاید شرایط و شرح وظایف این دو بست از طرف کادر فنی، متفاوت بوده است.
بخصوص اینکه در بازی اول، پاشنه اشیل پرسپولیس پشت دفاع های کناری بود.
اما در کل برای سیستم ۴_۳_۲ کلاسیک، اصولا به دفاع های کناری رونده نیاز است که بر سه طرف در محوطه جریمه حریف حاضر شوند.
مسئولیتی که حالا بر دوش نعمتی و آقایی است.

تسویه حساب تیرک ها

پرسپولیس در بازی برگشت دوبار به تیرک زد تا حرف و حدیثی دیگر برای سعودی ها باقی نماند.
تا به نوعی در تیرک هم تسویه حساب کرده باشند.
تویی که ال کثیر به تیرک زد، اگر گل می شد شاید می توانست نامزد زیباترین گل این دوره هم لقب بگیرد.

کار ناتمام پرسپولیس

پرسپولیس در شکست التعاون دبل کرد. آن ها در بازی دوم بهتر از دیدار اول ظاهر شدند و مزد زحمات خود را با صدرنشینی گرفتند.
اما خوابیدن در یاد این برد می تواند ورق را در بازی های آینده برگرداند.
چرا که دو تیم دیگر گروه هم به نتیجه ای دور از ذهن دست یافتند.
پس اشباع شدن و غرور برای سرخ پوشان، مساوی است با حذف پرسپولیسی که حیاک تیرک تنه در حال بالا نگه داشتن پرچم فوتبال ایران در آسیا است.

گروه مرگ

باخت غیر منتظره‌الدحیل‌به‌الشارجه،حسابات را‌در‌این‌گروه‌تغییر‌داد.بعضی‌از‌تحلیلگران،این‌اتفاق را‌به‌نفع‌پرسپولیس‌دانسته‌اند.اما‌نکنه‌اینجاست‌که

حالا خود‌الشارجه‌هم‌شانس‌صعود‌دارد. تیمی‌که ترکیب‌این‌دو‌بازی‌پرسپولیس‌بوده، بیشتر‌نقش‌فداکارانه‌ای‌را‌بازی‌می‌کند‌و‌این‌گونه‌سعی‌در‌اثبات‌شایستگی‌های‌خود‌در‌زمین‌مسابقه‌دارد. برای‌خارج‌شدن‌از‌زیر‌سایه‌مهاجمین‌قبلی، باید‌از‌سوی‌کادر‌فنی‌به‌او، آرامش‌و‌بالا‌بردن‌اعتماد‌به‌نفس‌توصیه‌شود. شاید‌اگر‌آل‌کثیر‌یک‌گل‌بزند، از‌زیر‌تمام‌این‌فشارها‌خارج‌شود. البته‌او‌در‌بازی‌برگشت‌با‌تعاون‌بسیار‌بدشانس‌بود‌که‌ضربه‌اش‌به‌تیرک‌خورد‌و‌گل‌نشد.

توضیح‌ها

توضیح‌های‌تیم‌برانکو‌در‌اغلب‌مسابقات، از‌دقیقه‌۷۵‌به‌بعوید‌شروع‌می‌شد. اما‌حالا‌در‌تیم‌آل‌محمدی، این‌اتفاق‌با‌۷‌الی‌۸‌دقیقه‌پایانی‌موکول‌شده‌است. ضمن‌اینکه‌حالا‌قانون‌پنج‌توضیح‌هم‌برای‌تیم‌ها‌اعمال‌شده‌که‌دست‌کادر‌فنی‌را‌بیش‌از‌قبل‌باز‌می‌گذارد. اما‌در‌کل‌ظاهرا‌کادر‌فنی‌به‌این‌سادگی‌ها‌به‌این‌امر‌رضایت‌نمی‌دهد. البته‌شاید‌علت‌این‌موضوع‌آن‌است‌که‌آن‌ها‌تیمی‌نزدیک‌هستند‌و‌شرایط‌تیم‌و‌بازیکنان‌را‌می‌دانند. اما‌در‌هر‌صورت‌توضیح‌هم‌می‌توانند‌راهکاری‌مناسب‌برای‌تغییر‌شرایط‌بازی‌باشند.

کناره‌های‌زمین‌پرسولیس

جناحین‌پرسپولیس‌در‌بازی‌دوم‌به‌مراتب‌شب‌بهتری‌را‌پشت‌سر‌گذاشتند. این‌نظر‌می‌رسد‌نعمتی‌با‌فضا‌و‌شرایط‌این‌پست‌بیشتر‌آشنا‌شده‌است. آقایی‌هم‌دیگر‌استرس‌بازی‌در‌پرسپولیس‌را‌به‌اندازه‌بازی‌نخست‌ندارد. اما‌نکنه‌قابل‌توجه‌این‌است‌که‌جناح‌چپ‌پرسپولیس‌بیشتر‌از‌راست‌آن

^{**روزنامه‌سیخ‌ایران**}

در‌بازی‌هایی‌به‌این‌شکل‌که‌با‌کمترین‌فاصله‌زمانی‌برگزار‌می‌شود، شاید‌مهم‌ترین‌موضوع‌برای‌یک‌تیم، ریکواری‌آن‌باشد. حالا‌این‌ریکواری‌هم‌می‌تواند‌هم‌از‌نظر‌روانی‌باشد‌و‌هم‌باز‌فیزیکی.

ریکواری‌و‌تقسیم‌انرژی

در‌بازی‌هایی‌به‌این‌شکل‌که‌با‌کمترین‌فاصله‌زمانی‌برگزار‌می‌شود، شاید‌مهم‌ترین‌موضوع‌برای‌یک‌تیم، ریکواری‌آن‌باشد. حالا‌این‌ریکواری‌هم‌می‌تواند‌هم‌از‌نظر‌روانی‌باشد‌و‌هم‌باز‌فیزیکی.
نظر‌پرسپولیس‌هم‌بعد‌از‌دو‌برد‌متوالی، ریکواری‌بدنی‌بسیار‌حائز‌اهمیت‌است. ضمن‌اینکه‌اگر‌پرسپولیس‌الدحیل‌را‌شکست‌دهد، بازی‌آخر‌برای‌آن‌ها‌به‌نوعی‌تشریفاتی‌می‌شود. بنابراین‌از‌این‌فرصت‌می‌توان‌برای‌استراحت‌دادن‌به‌بازیکنان‌اصلی‌استفاده‌کرد.

نامه فاطمه سامورا مدرک فدراسیون علیه ويلموتس



مایلم تایید کنم که خودم و فیفا با حمایت کامل، به دنبال پیدا کردن راه حلی هستیم تا یک کانال پرداختی به فدراسیون شما در کوتاه ترین زمان ممکن پیدا کنیم. در عین حال، مایلم شما هم درک کنید که این پروسه ای دشوار و زمان بر است و تا حد زیادی از دست فیفا خارج است. در صورتی که اطلاع جدیدی در این زمینه به دست بیاوریم، به اطلاع شما خواهیم رساند.

با احترام
فاطمه سامورا

اسدی: به فوتبال ایران فکر هم نمی‌کنم!



چراکه فقط به دنبال پیشرفت هستم و می‌خواهم تجربه جدیدی با حضور در فوتبال اروپا به دست بیاورم و به موفقیت‌های بیشتری برسم.

هافبک فصل گذشته تراکتور یادآور شد: اگر دنبال پول بودم، به دو پیشنهاد از لیگ ستارگان قطر و یک پیشنهاد از تایلند که ارقام آنها یک میلیون دلار بود، پاسخ مثبت می‌دادم ولی بخاطر اینکه قصد رفتن به اروپا را داشتم، به آنها فکر نکردم.
هافبک فصل گذشته تراکتور گفت: دنبال کارهای اقامتم در اروپا هستم و قراردادم با باشگاه جدیدم را هم آنها باید طبق شرایط خودشان اعلام کنند چراکه قراردادم را امضاء کردم.

داد: هافبک بلندقامت سابق سایپا و نفت تهران

ادامه داد: دو ماه و نیم است که درگیر کارهای

ویزا برای سفر به اتریش هستم که در مراحل آخر

است. متأسفانه صدور ویزا خیلی من را اذیت کرد و

شماره ۳۰۴۷

اخبار

نیمکت تراکتور در تاریخ لیگ برتر: محله برویا

تراکتور برای لیگ بیستم، علیرضا منصوریان را به عنوان سرمربی انتخاب کرد و حالا او نوزدهمین نفری است که روی نیمکت تبریزی ها در لیگ برتر می نشیند (محمود یاوری، احد شیخ لاری، فراز کمالوند، امیر قلعه نویی، تونی اولیویرا، حسن آذرنبیا، مجید جلالی، غلامرضا باغ آبادی، یحیی گل محمدی، مجتبی حسینی، رسول خطیبی، قادر احدزاده، جان توشاک، محمد تقوی، ساغلام، لیکزن، دینزلی و الهامی) .
در ۱۲ دوره ای که تراکتور در لیگ برتر حضور داشته، آنها فقط در ۴ دوره به یک سرمربی اعتماد کردند و از اول تا آخر با او همکاری داشتند: لیگ های نهم و دهم با کمالوند و لیگ های یازدهم و شانزدهم با قلعه نویی.
۱۹ سرمربی (بدون احتساب اینکه یک مربی در چند مقطع هدایت تیم را برعهده داشته مثل شیخ لاری و تونی اولیویرا) در ۳۷۲ بازی ای که تراکتور در تاریخ لیگ برتر برگزار کرده نشان می دهد عمر مربیگری در این تیم ۲۰ هفته بود.
در ۳ فصل اخیر که مالکیت تیم به زنوری، اگادار شده، لیگ با یک سرمربی استارت خورده، با یک سرمربی دیگر ادامه یافته و یک سرمربی سوم به پایان رسیده است.
در تاریخ لیگ برتر، فقط ۳ بار تراکتور لیگ بعدی را با سرمربی ای شروع کرده که فصل قبلی با او تمام شده بود: کمالوند، قلعه نویی و اولیویرا.

لیگ اول/ ۲ سرمربی
لیگ با محمود یآوری شروع شد ولی او بدون کسب برد در ۱۳ بازی نیم فصل اول اخراج شد. نیم فصل دوم به احد شیخ لاری رسید ولی درنهایت تراکتور سقوط کرد.

لیگ دوم/ یک سرمربی
فراز کمالوند که تراکتور را بعد از ۷ فصل به لیگ برتر رسانده بود، برای حضور در سطح اول فوتبال ایران رای اعتماد گرفت و تا پایان فصل روی نیمکت تراکتور نشست.

لیگ سوم/ یک سرمربی

همچنان نیمکت تراکتور به فراز کمالوند وفادار است.

لیگ یازدهم/ یک سرمربی

امیر قلعه نویی بعد از ترک سپاهان راهی تبریز شد و هدایت تراکتور را برعهده گرفت. او تا پایان فصل روی نیمکت باقی ماند.

لیگ دوازدهم/ ۲ سرمربی

فصل با تونی اولیویرا شروع و با حسن آذرنبیا تمام شد. مرد نرغالی در ۳۲ بازی ابتدایی روی نیمکت بود اما اخراج شد تا تراکتور در دو بازی پایانی با آذرنبیا صاحب ۶ امتیاز شود.

لیگ سیزدهم/ ۳ سرمربی

مجید جلالی، سرمربی تراکتور در ابتدای فصل بود. بعد از ۲۳ بازی، عذر او خواسته شد و غلام باغ آبادی در ۲ بازی روی نیمکت تراکتور نشست تا درنهایت ۵ هفته پایانی با حضور نوری اولیویرا رقم بخورد.

لیگ چهاردهم/ ۳ سرمربی

رسول خطیبی و تراکتور لیگ را با هم شروع کردند ولی فقط ۱۹ بازی همدیگر را تحمل کردند. یک بازی با حضور قادر احدزاده روی نیمکت انجام شد تا بازهم اولیویرا بیاید و ۱۰ هفته پایانی را رقم بزند.

لیگ پانزدهم/ ۱ سرمربی

اولیویرا بسان لیگ دوازدهم، سرمربی تراکتور در ابتدای فصل بود ولی بعد از ۱۳ بازی رفتنی شد تا امیر قلعه نویی به نیمکت تراکتور برای بازی بعدی برسد.

لیگ شانزدهم/ یک سرمربی

یک مورد عجیب و غریب؛ فصل با قلعه نویی شروع شد، با او به میانه رسید و در انتهای فصل هم قلعه نویی روی نیمکت بود.

لیگ هفدهم/ ۱ سرمربی

بعد از یک فصل، تراکتور به ژن خودش برگشت. لیگ با یحیی گل محمدی شروع شد.

بعد از ۱۹ بازی، مجتبی حسینی به نیمکت رسید ولی فقط یک هفته دوام آورد. در ۱۰ بازی پایانی فصل هم آرتوگور ساغلام ترک روی نیمکت تراکتور نشست.

لیگ هجدهم/ ۳ سرمربی

جان توشاک به عنوان سرمربی تراکتور روی نیمکت این تیم در هفته های ابتدایی فصل نشست ولی تنها بعد از ۶ بازی رفت، سپس محمد تقوی به عنوان سرمربی معرفی شد و در ۹ بازی باقیمانده تا پایان نیم فصل اول، هدایت تراکتور را برعهده گرفت. در نیم فصل دوم هم نوبت جرج لیکزن بلژیکی بود تا نشستن روی نیمکت تراکتور را تجربه کند.

لیگ نوزدهم/ ۳ سرمربی

همان سناریوی همیشگی یعنی ۲ سرمربی برای اول و آخر فصل و یک سرمربی موقت بین این دو نفر؛ فصل با دینزلی استارت خورد. یک بازی به احد شیخ لاری سپرده شد و در نهایت ساکت الهامی هدایت تیم را برعهده گرفت.

لیگ بیستم

لیگ با علیرضا منصوریان شروع می شود ولی کسی نمی داند درنهایت چه کسی در میانه و پایان فصل، هدایت تراکتور را برعهده خواهد داشت؟
مثل لیگ های نهم، دهم، یازدهم و شانزدهم، فصل با همان سرمربی ای تمام می شود که شروع شده؛ با مثل لیگ های اول، دوازدهم، سیزدهم، چهاردهم، پانزدهم، هفدهم، هجدهم و نوزدهم، نیمکت به چند نفر دیگر هم می رسد؟

مدافع پرسپولیس در تیم منتخب هفته

چهارم خلیل زاده مدافع تیم فوتبال

شجاع خلیل زاده مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در تیم منتخب هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت.
هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب این قاره شب دوازدهم، سیزدهم، چهاردهم، پانزدهم، هفدهم، هجدهم و نوزدهم، نیمکت به چند نفر دیگر هم می رسد؟

مدافع پرسپولیس در تیم منتخب هفته

چهارم خلیل زاده مدافع تیم فوتبال

شجاع خلیل زاده مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در تیم منتخب هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت.
هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب این قاره شب دوازدهم، سیزدهم، چهاردهم، پانزدهم، هفدهم، هجدهم و نوزدهم، نیمکت به چند نفر دیگر هم می رسد؟